
50  prezentów  mikołajkowych
dla dzieci do 50 zł

Jesteśmy w połowie listopada, co daje nam
dokładnie trzy tygodnie do… Mikołajek!
Kilka dni temu na moich profilach na Facebooku i Instagramie
wrzuciłam ankietę, w której zapytałam was ile wydajecie na
mikołajkowe  prezenty.  Wyszło  na  to,  że  50  zł  to  kwota
optymalna.

Wybrałam pięć uniwersalnych kategorii dla każdego dziecka i
poniżej znajdziecie propozycje prezentów na Mikołajki do 50
zł. Mam nadzieję, że pomogę wam podjąć decyzję… albo chociaż
zainspirujecie się i naprowadzę was na pomysł.

Jeśli szukacie innych pomysłów, na moim blogu znajdziecie:

Co włożyć do kalendarza adwentowego i nie zbankrutować
(drobnostki do 10 zł za sztukę) KLIK
10 pomysłów na prezenty dla niemowlaka i noworodka: KLIK
Dla roczniaka: KLIK
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Ddla dwulatka: KLIK
10 pomysłów na prezenty dla trzylatka: KLIK

Prezenty mikołajkowe do 50 zł
Poniżej 10 kategorii, a w każdej z nich 5 pomysłów. Dajcie
znać czy takie listy są dla was przydatne? I czy bylibyście
chętni na podobną listę do 100 zł?

Lalki i duże figurki
I dziewczynki, i chłopcy uwielbiają bawić się lalkami i dużymi
figurkami.  Mój  5,5-letni  Ignaś  często  biega  ze  swoim
Spidermanem lub Kapitanem Ameryką. Poniżej kilka tego typu
zabawek:

LOL Surprise 49,99 zł KLIK
Hasbro figurka Spiderman 38 zł KLIK
Barbie lalka syrena 49,99 zł KLIK
Lalka Baby Alive 43,98 zł KLIK
Hasbro Super Hero Hulk 49 zł KLIK

Klocki
Kto nie lubi klocków? Rozwijają wyobraźnię przestrzenną, uczą
budowania  konstrukcji  i  dają  masę  frajdy!  A  dodatkowo  są
świetną zabawką zarówno dla dzieci, jak i dla rodziców.

Lego Classic Kreatywne Klocki 51,76 zł (uważam, że są
warte tych dodatkowych 1,76 zł � KLIK
Lego Creator Potężne Dinozaury 49,75 zł KLIK
Fisher Price Mega Bloks 45 zł KLIK
Konstrukcyjne wafle Marionex 36 zł (nasz hit od kilku
lat!) KLIK
Korbo klocki machine 49,07 zł KLIK

Książki
Wybór książek dla dzieci w naszych czasach jest niesamowity.
Daję wam tylko kilka przykładów pozycji już niemal kultowych,
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ale w tym zakresie nie ma ograniczeń. A im starsze dziecko,
tym większy wybór i tym na pewno bardziej będzie się cieszyć z
książkowego prezentu.

Opowieści na dobranoc dla młodych buntowniczek 43,31 zł
KLIK
Tupcio Chrupcio Box 31,59 zł KLIK
Mapy 34,23 zł KLIK
321 superciekawych faktów, które trzeba poznać zanim się
skończy 13 lat 41,49 zł KLIK
Śmieciogród 31,49 zł KLIK

Gry i puzzle
To jeden z moich ulubionych sposobów na spędzanie czasu z moim
dzieckiem.  O  ile  zabawy  samochodzikami  i  figurkami  jakoś
nieszczególnie mi podchodzą, o tyle gry i puzzle bardzo do
mnie przemawiają. Nie mogło ich tu zabraknąć.

Granna Potwory do szafy 22 zł KLIK
Dobble Kids 37,90 zł KLIK
Czuczu puzzle Wóz strażacki 31,48 zł KLIK
Melissa & Doug puzzle dźwiękowe 47,23 zł KLIK
Taboo Junior 42,99 zł KLIK

Zestawy kreatywne / urodowe
Zestawy dla małych księżniczek to coś, co kocha niemal każda
mała  dziewczynka.  Dla  chłopców  proponowałabym  zestawy  typu
Play Doh albo inne zestawy kreatywne. Chociaż oczywiście nie
mogę wam zabronić kupienia im zestawu do ozdabiania paznokci
lub robienia fryzur. Wybór nalezy do was! �

Hasbro Play Doh Mikser 44,99 (ale tylko w Lidlu taka
cena, więc się spieszcie!) KLIK
Clementoni Crazy Chic studio paznokci 49,42 zł KLIK
Clementoni Crazy chic fryzury 35,95 zł KLIK
Melissa & Doug drewniane pieczątki 38,99 zł (wszystkie
pieczątki od Melissa&Doug są CU-DOW-NE, uwielbiam!) KLIK
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Zestaw kreatywny ozdabianie przedmiotów 45,50 zł KLIK

Małe figurki
Kolekcjonowanie  to  szaleństwo,  które  prędzej  czy  później
ogarnia wszystkie dzieci. My zbieraliśmy karteczki i naklejki,
oni zbierają Super Zingsy i Moji Popsy.

Super Zings Magic Box 46,99 zł KLIK
Psi Patrol Pojazd Akcji 34,99 zł KLIK
Lego Friends mobilna klinika 35,00 zł KLIK
Magic Box Moji Pops 47,30 zł KLIK
Schleich zestaw zwierzaków wild life 31,86 zł KLIK

Pojazdy i domki dla lalek
Mali chłopcy marzą o super pojazdach, a małe dziewczynki o
domkach dla swoich lalek. Każde z tych marzeń można łatwo
spełnić.

Cobi Super Wings Jett 39,90 zł KLIK
Hot Wheels ciężarówka Pencil Pusher 42,00 zł KLIK
Fisher Price Blaze i Mega Maszyny 30,00 zł KLIK
Doris domek dla lalek z mebelkami 33,99 zł KLIK
Domek dla lalek willa rozkładany 35,99 zł KLIK

Instrumenty
Wszyscy wiemy, że nasze dzieci najlepiej na świecie potrafią
grać… na naszych nerwach, ale może warto dać im spróbować gry
na jakichś innych instrumentach?…

Dzwonki chromatyczne 37,90 zł KLIK
Malplay keyboard 42,99 zł KLIK
Reig Peppa gitara strunowa 36,99 zł KLIK
Saksofon 37,99 zł KLIK
Skrzypce 40,90 zł KLIK

Zabawki edukacyjne
Nauka przez zabawę to chyba najlepszy mozliwy sposób, żeby
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dziecko  chłonęło  wiedzę  w  różnych  dziedzinach  życia.  Taki
prezent może być przyjemnością zarówno dla dziecka, jak i dla
rodzica. Obopólna korzyść!

Clementoni mikroskop 33,09 zł KLIK
Edukacyjny robot solarny 45,00 zł KLIK
Bączek tablica drewniana dwustronna 44,03 zł KLIK
Albi Brainbox – matematyka gra logiczna 44,96 zł KLIK
Czuczu duże puzzle alfabet 37,22 zł KLIK

Pluszaki
I  wisienka  na  torcie.  Najmilsza,  najprzyjemniejsza  forma
prezentu,  zwłaszcza  mikołajkowego.  Drobnostka,  która  zawsze
ucieszy  dziecko,  bo  nie  ma  czegoś  takiego  jak  za  dużo
pluszaków!

Fisher Proce Królik Bing 43,78 zł KLIK
Simba lalka pyzatka szmacianka 37,31 zł KLIK
Jak wytresować smoka – Szczerbatek 43,00 zł KLIK
Meteor Kot Shadow 31,52 zł KLIK
Hasbro Fur Real Friends pies kudłaty Shaggy 47,36 zł
KLIK

Jeśli  któraś  z  moich  propozycji  przypadła  wam  do  gustu,
napiszcie mi koniecznie która i dlaczego. Udanych zakupów i
udanych Mikołajek. Mam nadzieję, że cokolwiek wasze dzieci nie
znajdą w skarpecie, w kapciach, pod poduszką, będą się bardzo
cieszyły.
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